
52

CE L T N

1 

2 

3 

1 
2 

3 

4 

7 

8 

5 6 

4 

5 

7 

6 

8 

CE

T
T
T
T

Código Descripción Altura Cant Precio excl. IVA
GF938 Vaso 200ml 93 mm 12 10,50€
GF926 Vaso Rocks 240ml 85 mm 12 11,00€
GF927 Vaso Rocks 285ml 118 mm 12 13,20€
GF928 Vaso Rocks 425ml 135 mm 12 19,80€

Código Descripción Altura Cant Precio excl. IVA
GM580 200ml 96 mm 12 14,30€

Código Descripción Altura Cant Precio excl. IVA
GM572 268ml 96 mm 12 17,60€
GM571 410ml 140 mm 12 19,80€

Código Descripción Altura Cant Precio excl. IVA
GG923 285ml 85(Al)x 80(Ø)mm 85 mm 48 53,90€
CB716 285ml 134(Al)x 63(Ø)mm 134 mm 48 46,20€
CK932 285ml 125 mm 48 45,10€
CB715 340ml 151(Al)x 65(Ø)mm 151 mm 48 44,00€

COMPLEMENTOS DE MESA / CRISTALERÍA 

Vasos de lados rectos para una gran variedad de usos y establecimientos. 
Aptos para lavavasos

Vasos Hi-Ball

Clásicos vasos panelados aptos para lavavasos.

Vasos panelados

Vasos bajos de vidrio totalmente endurecido, elegantes 
y apilables, perfectos en una gran variedad de 
establecimientos.

Vasos bajos apilables
Atractiva alternativa al típico vaso recto, 
estos vasos cónicos aportan un toque 
distintivo al servicio de bebidas.

Vasos Tumbler cónicos

CL
AV

E VIDRIO CON SELLO 
Necesario para la venta de 
cantidades controladas

CRISTALMARCA CE 
Vasos y copas de gran tamaño con marca 
CE indicadora de la cantidad  servida.

VIDRIO ENDURECIDO 
Muy resistente; se fragmenta en pequeños pedazos 
al romperse, evitando los peligrosos filos

VIDRIO NUCLEADO 
Refuerza la efervescencia de las bebidas 
carbonatadas

Vasos Olympia
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